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70.855–70.8692741

70.855 Ettenhausen-Emmetschloo–Kempten–Wetzikon (Linie 855)

Sonn- und allg. Feiertage

Ettenhausen, Emmetschloo
Kempten, Ochsen
Oberwetzikon
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

Ä

2820
3220
4020

21490

2821
3221
4021

21520

2822
3222
4022

21550

2823
3223
4023

21580

Weitere Haltestellen: Wetzikon: 
Wildbach, Walfershausen, Schloss, 
Binzackerstrasse; Kempten: Post, 
Talhof, Oberkempten

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00/53

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.866 Wetzikon–Esslingen (Linie 866)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Grüt (Gossau ZH), Dorf
Gossau ZH, Mitteldorf
Mönchaltorf, Traube
Esslingen, Bahnhof Æ

ì
207
237
267
337
397

"+

"+

66125
2012
2312
2612
3312
3912

",

",

66245
2016
2316
2616
3316
3916

"+

"+

66365
5017
5317
5617
0318
0918

"+

"+

66395

Esslingen, Bahnhof
Mönchaltorf, Traube
Gossau ZH, Mitteldorf
Grüt (Gossau ZH), Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

Ä
526
556
007
047
107

"+

"+

66090
527
557
008
048
108

"+

"+

66132
5216
5516
0017
0417
1017

"+

"+

66372

Weitere Haltestellen: Wetzikon: 
Alpenblick; Gossau ZH: Lindenhof, 
Tannenberg, Unterhofen, Angel; 
Mönchaltorf: Gossauerstrasse, 
Huebstock, Wihalde; Esslingen: 
Lieburg, Loogarten

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00/53

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

"+  R  vom 10–21 Dez, 7 Jan–8 Feb, 
25 Feb–18 Apr, 5 Mai–11 Juli, 
18 Aug–3 Okt, 20 Okt–12 Dez

", Y ,Z  vom 12–20 Dez, 9 Jan–7 Feb, 
27 Feb–17 Apr, 7 Mai–10 Juli, 
20 Aug–2 Okt, 22 Okt–11 Dez

70.869 Wetzikon–Hinwil (Linie 869)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Hinwil, Bossikon
Hinwil, Dorf
Hinwil, Bahnhof I Æ

ì
495
525
575
595

69051
196
226
276
296

69069
496
526
576
596

69081
197
227
277
297

69099
497
527
577
597

69111
198
228
278
298

69129
498
528
578
598

69141
199
229
279
299

69159
499
529
579
599

69171
1910
2210
2710
2910

69189
4910
5210
5710
5910

69201
1911
2211
2711
2911

69219
4911
5211
5711
5911

69231

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Hinwil, Bossikon
Hinwil, Dorf
Hinwil, Bahnhof I Æ

1912
2212
2712
2912

69249
4912
5212
5712
5912

69261
1913
2213
2713
2913

69279
4913
5213
5713
5913

69291
1914
2214
2714
2914

69309
4914
5214
5714
5914

69321
1915
2215
2715
2915

69339
4915
5215
5715
5915

69351
1916
2216
2716
2916

69369
4916
5216
5716
5916

69381
1917
2217
2717
2917

69399
4917
5217
5717
5917

69411
1918
2218
2718
2918

69429

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Hinwil, Bossikon
Hinwil, Dorf
Hinwil, Bahnhof I Æ

4918
5218
5718
5918

69441
1919
2219
2719
2919

69459
4919
5219
5719
5919

69471
1920
2220
2720
2920

69489
4920
5220
5720
5920

69501
1921
2221
2721
2921

69519

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

Ä
595
006
116

69052
296
306
416

69070
596
007
117

69082
297
307
417

69100
597
008
118

69112
298
308
418

69130
598
009
119

69142
299
309
419

69160
599
0010
1110

69172
2910
3010
4110

69190
5910
0011
1111

69202
2911
3011
4111

69220

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

5911
0012
1112

69232
2912
3012
4112

69250
5912
0013
1113

69262
2913
3013
4113

69280
5913
0014
1114

69292
2914
3014
4114

69310
5914
0015
1115

69322
2915
3015
4115

69340
5915
0016
1116

69352
2916
3016
4116

69370
5916
0017
1117

69382
2917
3017
4117

69400

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

5917
0018
1118

69412
2918
3018
4118

69430
5918
0019
1119

69442
2919
3019
4119

69460
5919
0020
1120

69472
2920
3020
4120

69490
5920
0021
1121

69502
3021
3121
4221

69520

Weitere Haltestellen: Wetzikon: 
Stadion; Hinwil: Jumbo, 
Brunnenbachstrasse, Wässeristrasse, 
Industriestrasse, Kreuzplatz

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00/53

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min
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70.869,70.870 2742

70.869 Wetzikon–Hinwil (Linie 869)

Samstag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Hinwil, Bossikon
Hinwil, Dorf
Hinwil, Bahnhof I Æ

ì
196
226
276
296

69069
496
526
576
596

69081
197
227
277
297

69099
497
527
577
597

69111
198
228
278
298

69129
498
528
578
598

69141
199
229
279
299

69159
499
529
579
599

69171
1910
2210
2710
2910

69189
4910
5210
5710
5910

69201
1911
2211
2711
2911

69219
4911
5211
5711
5911

69231
1912
2212
2712
2912

69249

Samstag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Hinwil, Bossikon
Hinwil, Dorf
Hinwil, Bahnhof I Æ

4912
5212
5712
5912

69261
1913
2213
2713
2913

69279
4913
5213
5713
5913

69291
1914
2214
2714
2914

69309
4914
5214
5714
5914

69321
1915
2215
2715
2915

69339
4915
5215
5715
5915

69351
1916
2216
2716
2916

69369
4916
5216
5716
5916

69381
1917
2217
2717
2917

69399
4917
5217
5717
5917

69411
1918
2218
2718
2918

69429
4918
5218
5718
5918

69441

Samstag ohne allg. Feiertage

Wetzikon ZH, Bahnhof
Hinwil, Bossikon
Hinwil, Dorf
Hinwil, Bahnhof I Æ

1919
2219
2719
2919

69459
4919
5219
5719
5919

69471
1920
2220
2720
2920

69489

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

Ä
595
006
116

69052
296
306
416

69070
596
007
117

69082
297
307
417

69100
597
008
118

69112
298
308
418

69130
598
009
119

69142
299
309
419

69160
599
0010
1110

69172
2910
3010
4110

69190
5910
0011
1111

69202
2911
3011
4111

69220

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

5911
0012
1112

69232
2912
3012
4112

69250
5912
0013
1113

69262
2913
3013
4113

69280
5913
0014
1114

69292
2914
3014
4114

69310
5914
0015
1115

69322
2915
3015
4115

69340
5915
0016
1116

69352
2916
3016
4116

69370
5916
0017
1117

69382
2917
3017
4117

69400

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Dorf
Wetzikon ZH, Bahnhof Æ

5917
0018
1118

69412
2918
3018
4118

69430
0019
0119
1219

69450
3019
3119
4219

69462
0020
0120
1220

69480
3020
3120
4220

69492

Weitere Haltestellen: Wetzikon: 
Stadion; Hinwil: Jumbo, 
Brunnenbachstrasse, Wässeristrasse, 
Industriestrasse, Kreuzplatz

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00/53

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min

70.870 Rüti–Dürnten–Hinwil (Linie 870)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Rüti ZH, Bahnhof
Tann, Nauen
Dürnten, Oberdürnten
Hinwil, Hadlikon
Hinwil, Bahnhof I Æ

ì
455
485
505
525
595

70011 alle
30 M

in

458
488
508
528
598

70031
009
039
059
079
149

70039
459
489
509
529
599

70041
0010
0310
0510
0710
1410

70049
4510
4810
5010
5210
5910

70051
0011
0311
0511
0711
1411

70059
4511
4811
5011
5211
5911

70061
0012
0312
0512
0712
1412

70069
4512
4812
5012
5212
5912

70071
0013
0313
0513
0713
1413

70079
4513
4813
5013
5213
5913

70081

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Rüti ZH, Bahnhof
Tann, Nauen
Dürnten, Oberdürnten
Hinwil, Hadlikon
Hinwil, Bahnhof I Æ

0014
0314
0514
0714
1414

70089
4514
4814
5014
5214
5914

70091
0015
0315
0515
0715
1415

70099
4515
4815
5015
5215
5915

70101 alle
30 M

in

4520
4820
5020
5220
5920

70141

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Hadlikon
Dürnten, Oberdürnten
Tann, Nauen
Rüti ZH, Bahnhof Æ

Ä
006
046
066
086
136

70010 alle
30 M

in

308
348
368
388
438

70040
159
199
219
239
289

70046
309
349
369
389
439

70050
1510
1910
2110
2310
2810

70056
3010
3410
3610
3810
4310

70060
1511
1911
2111
2311
2811

70066
3011
3411
3611
3811
4311

70070
1512
1912
2112
2312
2812

70076
3012
3412
3612
3812
4312

70080
1513
1913
2113
2313
2813

70086
3013
3413
3613
3813
4313

70090

Hinwil, Bahnhof I

Hinwil, Hadlikon
Dürnten, Oberdürnten
Tann, Nauen
Rüti ZH, Bahnhof Æ

1514
1914
2114
2314
2814

70096
3014
3414
3614
3814
4314

70100
1515
1915
2115
2315
2815

70106
3015
3415
3615
3815
4315

70110 alle
30 M

in

3020
3420
3620
3820
4320

70160

Weitere Haltestellen: Hinwil: 
Zelgacher (nur in Fahrtrichtung 
Dürnten), Platten, Sportplatz, 
Gstalden; Tann: Härtiplatz, 
Sonnenberg, Nauen Blatt

Buxi ab 20 Uhr. Infos vor den 
Fahrplanfelder mit der Nr. 70.000

äNicht alle Kurse 
â  044 936 53 00/53

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 CHF 0.08/Min




